μίτε ἡμοῖς μίτε τύνᾷ απο των ἡμέτερων κληρώνομων 

σχει ἄδιαν ἐνἀντιῶσε σε εἰς αὐτὰ, αλλ’ ὅστις φωραϑη 
ζήτησιν ἡ οχλησιν ποιησε σε ἡησταμεϑα καὶ διεκδικού- 
μὲν αὑτῶ πρὸς Gi απὸ arayrog προσώπου ἡμοῖς καὶ 

ἣ χληρονόμοι γμῶν. ἡ δὲ οὐκ οἰισταμεϑδα ἀλλ᾽ ἧς 
διαστροφὴν ἐπανελϑώμεν ομολογούμεν ζημϊοῦσϑαι μας 
εἰς πὸ ριγίκον φήσχον αὐγουστάλια δίχα κἀὶ προς 
σὲ τὼ τίλημα ἐπὶ τοῦ δίπλοῦ ἡ δὲ παρούσα διχ- 
πρασις διαμενη στερεῶ. κἀὶ «παρασάλευτος αἷς αεἶ, 
ἐγράφι χειρὶ twdvov χελὶ δωνησου πουβλικου νοταρίου 
χώρας ευριατικοῦ vy: ἀπριλίω ινδικτίωνι ιβ΄ ἐν ἔτει 
m εὐδομίκοντα bw xipisuwvrog «oU χυρου μον 
ριγῶς καίρουλλου Sev χαριτι σὶ κἀϊλήας pris TOU 
ρἴ γώτου αὔτοῦ trós τέταρτον εὔσυχως ἁμῖν. πάρου- 
σία μαρτύρων. 
T χωνσταγτινος τοῦ πουγγου καὶ κριπης Χώρας 

ευριατικοῦ μαρτυρ. 

Τ Ego Nicolaus de Cessaneto rogatus me süb- 
scripsi. 
T Ego Gregorius pannachius rogatus me sub- 

scripsi. 
T Ego lacobus de arcumanno rogatus me sub- 

scripsi. 
Tosye πρισβύτερος γρηγόριος τοῦ πούγγου μαρ- 

τὺρ υπέγραψα. 

T Ego Michael pungi testor. 
T Ego Audreas de charro interfui et me sub- 

scripsi. 
T 4exwns χελιδογισις πουβλικος νοτάριος χορὰς 

τὕριατικου οἰκίᾳ χειρί ὑπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 163.) 

dium tui emptoris, et praedium filiorum Basilota- 

ti; et clauditur quanta et qualis est. Haec vendi- 
dimus tibi suprascripto notario Phylliano sub paci- 
fico regno domini nostri regis Caroli, pretio inter 

nos convento aureorum tarenorum quinque et qua- 

draginta; quibus acceptis a tuis in nostras manus 

aureis, iustis , non imminutis, et ponderis gene- 
ralis, coram memorato iudice, notario et aliis pro- 

bis hominibus, in proprium dominium et potestatem 
tibi tradidimus antedictum praedium et vineam pure 
et manifeste, ut facias de iis quidquid volueris ab 
hodierna die et hora, vendas, dones, permutes, in 

dotem filiarum tuarum inseribas , et omnia facias 

quaecumque divinae leges propriis dominis permit- 
tunt, utpote qui dominium et potestatem a nobis 

accepisti. Neque nobis vel cuiquam nostrorum he- 

redum liceat tibi de his adversari; sed si quis quae- 
stionem vel molestiam tibi intulerit, nos et nostri 
heredes obstabimus, et eadem tibi asseremus a qua- 

vis persona. Nisi vero obstiterimus, sed ( venditio- 

nem hanc) subvertere voluerimus, assentimur mul- 

.efari regio Fisco augustalibus decem , tibique du- 
plo pretio. Praesens autem venditio maneat semper 
firma et inconeussa. Scripta est manu loannis Che- 
lidonisis, publici notarii eivitatis Briatici, mense 
aprili, indictione XII, anno 6777, regnante domi- 
no nostro rege Carolo, Dei gratia Siciliae rege, 
regni eius anno quarto, feliciter, amen. Coram te-